АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.11.2014 г. № 538

О закреплении за Администрацией муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области имущества на праве оперативного управления

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шумячского района Смоленской области, утверждённым решением Шумячского районного Совета депутатов от 30.08.2012 г. № 71 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шумячского района Смоленской области»
Администрация муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Закрепить за Администрацией муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области имущество на праве оперативного управления:
	№№

п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	Балансовая стоимость объектов,

(руб.)
	Остаточная балансовая стоимость

объектов,

(руб.)

	1.
	Фотоаппарат Panasonic
	Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	5000,00
	0

	2.
	Принтер/сканер/копирHP LaserJet Pro M1132
	Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	6390,00
	0

	3.
	Жалюзи
	Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	3250,00
	0

	4.
	Жалюзи
	Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	3250,00
	0

	Итого:

	17890,00
	0

2. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области (Ю.А. Старовойтов) подготовить и представить на утверждение акт о закреплении за Администрацией муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области имущества на праве оперативного управления.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                 А.В. Голушков